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Płockie Targi Aktywności i Przedsiębiorczości, zorganizowane przez płocką filię Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Warszawie oraz Miejski i  Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, odbędą się 8 października br. w 
godz. 10-14 w hali widowiskowo-sportowej Orlen Arena w Płocku, plac Celebry Papieskiej 1. 
Płockie Targi Pracy są ważnym wydarzeniem dla regionu płockiego. Dotychczasowe edycje cieszyły się 
ogromnym zainteresowaniem wśród pracodawców, jak też osób wkraczających na rynek pracy. Celem 
targów jest umożliwienie osobom poszukującym pracy bezpośredniego spotkania z pracodawcami oraz 
zapoznania się z ofertą instytucji zajmujących się pośrednictwem pracy oraz wspierających 
podejmowanie decyzji zawodowych związanych z poszukiwaniem zatrudnienia i planowaniem kariery 
zawodowej. Odwiedzający będą mogli także zweryfikować swoje oczekiwania w bezpośrednim 
kontakcie z pracodawcami i partnerami  lokalnego rynku pracy. 
Targi są też okazją do promocji najbardziej rozwojowych i przedsiębiorczych firm tworzących nowe 
miejsca pracy na naszym terenie. Dla pracodawców jest to okazja do pozyskania pracowników  o 
pożądanych kwalifikacjach, stworzenia bazy pod przyszłe rekrutacje, zaprezentowania swojej marki 
wśród zwiedzających oraz nawiązania cennych kontaktów. Wszystkich poszukujących pracy zachęcamy 
do odwiedzenia stoisk wystawców i pozostawienia u nich swoich dokumentów aplikacyjnych. 
Osoby zainteresowane przygotowaniem profesjonalnego życiorysu i listu motywacyjnego mogą 
kontaktować się z doradcami zawodowymi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej filii 
WUP w Płocku, ul. Kolegialna 19, tel. 24 264 03 75. 
W trakcie targów w godz. 10:30-13:30 odbędą się warsztaty „Przedsiębiorczość kluczem do sukcesu". 
Zapisy na nie odbywają się pod numerem telefonu płockiej filii WUP 24 264 03 75 do 7 października. 
Odwiedzający będą mogli też skorzystać z porad ekspertów z KAS, PIP, UMP, US, ZUS i urzędów pracy 
odnośnie prowadzenia działalności gospodarczej. Z kolei funkcjonariusze Straży Granicznej oraz 
pracownicy Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i urzędów pracy będą udzielać informacji z zakresu 
zatrudniania cudzoziemców na terenie RP. 
Uczestnictwo w Płockich Targach Aktywności i Przedsiębiorczości jest bezpłatne. 
Wszystkich serdecznie zapraszamy. 
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